



## VASATORPS GOLFKLUBB

EST. 1973

Vasatorp 20 mars 2024

### Vårmöte Vasatorps Golfklubb 27 mars 2024

Härmed kallas medlemmarna till vårmöte onsdag 27 mars 2024 på Vasatorps golfklubb i restaurangen.

- 18.30-19.30 informerar styrelsen om utfall 2023.
- 19.30 kaffe & kaka.
- 20.00 startar vårmötet

Anmälan till Vårmötet sker i Min Golf till "**ANMÄLAN Vårmöte 27/3 2024**".

#### Dagordning

1. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
3. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.
4. Fastställande av röstlängd för mötet.
5. Fastställande av föredragningslista.
6. Styrelsens,
  - a. verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret.
  - b. årsredovisning/årsbokslut (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret.
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
8. Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkningen.
9. Val av en revisor jämte en suppleant alternativt ett registrerat revisionsbolag för en tid av ett år. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta.
10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.
12. Fyllnadsval av ledamot till valberedning
13. Övriga frågor.

Punkt 9 - Valberedningen föreslår att vårmötet utser Grant Thornton Sweden AB till revisionsbyrå.

Handlingar finns tillgängliga på klubbens kansli från 20 mars. Handlingarna kommer att finnas tillgängliga digitalt på under medlemsinloggning hemsida.

Varmt välkomna!  
**Styrelsen**



## VASATORPS GOLFKLUBB

EST. 1973

### Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

#### Information om verksamheten

##### Föreningens Ändamål

Vasatorps Golfklubb har som ändamål att verka för att medlemmar och gäster kan utöva golfspel i enlighet med idrottens mål och inriktning.

#### Information om verksamheten

Vasatorps Golfklubb ger golfanläggning omfattande mark, golfbanor och byggnader. Klubben hyr ut anläggningen till det helägda dotterbolaget Vasatorps Golf AB som bedriver verksamhet på densamma.

Trots utmaningar och ett betydande negativt resultat står klubben stark. En högre återhyra från AB samt en ny princip för redovisning av administrationskostnader har påverkat klubbens resultat.

Inför 2024 fortsätter vi att granska våra kostnader noggrant för att återställa en balanserad ekonomi.

Antalet spelade rundor minskade något från tidigare spelintensiva år till följd av pandemin, och delvis på grund av svampangrepp på våren som förkortade säsongen. Procentuellt har gästspel har ökat, samtidigt som medlemsspel minskat. Detta mönster speglar en bredare trend i golfsverige, där variationen är märkbar även på Vasatorp.

Under det gångna året har vi fokuserat på vårt 50-årsjubileum. Vi började året med en lunch för de medlemmar som varit med sedan starten 1973, för att sedan avsluta med en minnesvärd jubileumsfest för alla medlemmar. Vi har också förevisat klubbens historia i en film.

Den nya 12-hålsbanan, Park Course, har varit öppen en hel säsong och visat sig vara ett uppskattat koncept.

Greenfeeintäkterna har ökat, vilket ger oss hopp om framtiden. Även om medlemskapen på Park Course inte nått våra förväntningar, har banan bidragit till ökad tillgänglighet för medlemmar på våra 18-hålsbanor.

Vi fortsätter kontinuerligt att utvärdera vårt arbete genom externa undersökningar. Trots utmaningarna med svampangrepp på greenerna, som medförde en utmanande vår, har vi sett en positiv utveckling. Betygen för den första delen av säsongen balanserades senare upp av banor i fantastiskt skick,



## VASATORPS GOLFKLUBB

EST. 1973

mycket tack vare det omfattande arbete som krävdes för att få bukt med svampangreppen och rusta ytorna inför den senare delen på säsongen.

Gästernas utmärkta omdömen rörande vår service, övningsområdet och kiosken är särskilt uppskattade. I Players 1st-undersökningar har kiosken till och med rankats som nummer två i landet. När det gäller anläggningens banor är det variationen och spelglädjen som får högst betyg. Vi är tacksamma för detta positiva gensvar och ser fram emot att fortsätta leverera en högkvalitativ golfupplevelse.

I den senaste medlemsundersökningen framgår det tydligt att våra medlemmar värdesätter maten, drycken och träningen. Det varierade utbudet av träningsmöjligheter är särskilt uppskattat. Vi ser med tillförsikt fram emot att fortsätta erbjuda en positiv och berikande upplevelse för våra medlemmar tillsammans med restaurang och de nya entreprenörerna för shop- och träningsverksamheten.

### **Banorna**

TC och Classic öppnade den 5 april, men stängdes sedan under vardagar i början av säsongen. Detta beslut togs på grund av ett svampangrepp som kraftigt påverkade spelytorna samt den kalla våren. TC stängde för säsongen den 29 oktober medan Classic hölls öppen fram till den 12 november.

Vi har haft förmånen att välkomna agronomer från DP World Tour vars närvaro syftade till att analysera hälsotillståndet för TC. Detta gjordes med anledning av att vi står värd för Volvo Car Scandinavian Mixed i juni 2024. Responsen från dem var mycket positiv och vi kan konstatera att det gedigna arbete vi lagt ner under lång tid har gett resultat. Det är en bekräftelse på vårt engagemang och vår strävan att upprätthålla hög kvalitet och välmående banor.

Park Course har varit öppen hela året, med anpassning till en vinterslinga under den kallare perioden.

Sedan 2023 har vi övergått till en helt hållbar drift på Västra 9:an. Vi producerar egen gödning genom att använda naturliga resurser så som nässlor, kastanjer och kaffesump. Denna förändring har inte bara gynnat miljön utan även berikat vår kunskap om hållbarhet.

### **Framtid**

Visionen om Skandinavians bästa golfupplevelse genomsyrar allt vi gör, och vår klubb har ett ständigt framåtlut som vittnar om vår ambition att vara en ledande golfanläggning.



## VASATORPS GOLFKLUBB

EST. 1973

Under 2023 arbetade vår styrelse med 5 fokusområden:

### **Gemenskap**

Vi strävade efter att skapa en stark gemenskap bland våra medlemmar. Genom att arrangera sociala evenemang, tävlingar och träffar främjade vi samhörigheten och skapade en trivsam atmosfär på klubben.

### **Effektivisering**

För att optimera våra resurser och processer arbetade vi med effektivisering. Detta inkluderade att se över våra rutiner, investera i teknik och säkerställa smidig kommunikation mellan medlemmar och personal.

### **Hållbarhet**

Vi tog ansvar för vår miljö och vårt samhälle. Genom att minska vår klimatpåverkan, främja ekologiska lösningar och stödja lokala initiativ bidrog vi till en mer hållbar framtid.

Vi beslöt att under 2024 påbörja genomgång av vårt hållbarhetsarbete som omfattar hela klubben och våra olika beståndsdelar. Detta involverar strategier och åtgärder som syftar till att integrera miljömässiga, sociala och ekonomiska överväganden i alla delar av verksamheten, från leveranskedjan till kundrelationer. Detta arbete strävar efter att skapa långsiktigt värde för både klubben och samhället genom att minska negativ påverkan och främja en positiv inverkan på miljön och samhällen där vi är verksamma.

### **Tillgänglighet**

Vi har fortsatt arbetet med att långsiktigt se vad vi kan göra för att förbättra den upplevda tillgängligheten för våra medlemmar. Ett önskat läge har tagits fram tillsammans med de åtgärder som behöver vidtas.

### **Övningsområden**

Under 2023 togs ett viktigt operativt beslut att installera Trackman Range för att ytterligare förbättra upplevelsen och nyttan på vår driving range. I det strategiska arbetet kring övningsområdet har vi lagt stort fokus på informationsinhämtning och utvärdering av utformningen för studio- och träningsbyggnad.



## VASATORPS GOLFKLUBB

EST. 1973

### Fokusområden för 2024:

#### **Masterplan TC**

Vi arbetar med att skapa en långsiktig plan och en tydlig strategi för våra banor. Detta omfattar utformning, utveckling och underhåll. Målet är att skapa en golfanläggning som är i toppklass och som kan erbjuda en unik upplevelse för våra medlemmar.

#### **Övningsområden**

Vi har en tydlig ambition att ytterligare förbättra våra övningsområden. Det strategiska arbetet kring övningsområdet med fokus på studio- och träningsbyggnad fortgår och intensifieras under 2024.

#### **Nya instruktörer och shop-entreprenör**

Vi lägger stor vikt vid att introduktionen och den så kallade "onboardingen" av våra nya instruktörer och shop-entreprenörer blir så bra som möjligt. Genom att välkomna dem på bästa sätt och ge dem de verktyg de behöver kan vi säkerställa en positiv start för deras arbete på klubben.

#### **Volvo Car Scandinavian Mixed**

Denna prestigefyllda tävling arrangeras tillsammans med DP World Tour och Ladies European Tour.

Tävlingen är världens första helt jämställda golftävling, där 78 kvinnor och 78 män spelar om en gemensam prissumma och pokal. Det är en unik möjlighet att se de bästa golfspelarna i världen tävla på samma bana.

Vi är stolta över att vara en del av Volvo Car Scandinavian Mixed och ser fram emot att fortsätta bryta ny mark och inspirera framtida generationer inom golf.

I vårt styrelsearbete uppdaterar vi årligen vår 3–5 års strategi och analyserar risker och osäkerhetsfaktorer för kommande år.

Vi ser fram emot ett framgångsrikt 2024 och är övertygade om att våra fokusområden kommer att bidra till att vi fortsätter vara en ledande golfanläggning i Skandinavien.



## VASATORPS GOLFKLUBB

EST. 1973

### Styrelse 2023:

Ola Heffler	Ordförande	
Sara Odelius	Vice ordförande	Bana, idrottsliga
Ulrika Nordström	Ledamot	Marknad, kommunikation, varumärke
Anders Willman	Ledamot	Ekonomi
Emma Lundin	Ledamot	Juridik
Jonas Emgård	Ledamot	Restaurang, idrottsliga
Patrik Staaf	Ledamot	Teknik och digital utveckling
Jonas Lindström	Ledamot	HR, Hållbarhet

Vid höstmötet den 26 oktober omvaldes Ola Heffler till Ordförande på ett år. Omvaldes gjorde Sara Odelius och Anders Willman för en tid av två år. Nyval av Emma Lundin och Jonas Lindström för en tid av två år.

Klubbens valberedning har under året bestått av Andreas Samuelsson som Ordförande samt Andreas Wejdrup Petersson och Maria Brink Liljeberg som ledamöter. Styrelsens representant i valberedningen har varit ordförande Ola Heffler.

Vid höstmötet 2023-10-26 omvaldes Andreas Wejdrup Petersson, Maria Brink Liljeberg samt Andreas Samuelsson (Ordförande) på ett år.

Valberedningen har påkallat fyllnadsval på våårsmötet då Maria Brink Liljeberg har bett om att få avgå innan hennes period upphör.

Valberedningen föreslår nyval av Maria Sandman på ett år.

### **Formalia**

Föreningen har ett helägt dotterbolag, Vasatorps Golf AB, org.nr 556698-3523.

Föreningen har sitt säte i Helsingborg, Skåne län.



**VASATORPS GOLFKLUBB**  
EST. 1973





## VASATORPS GOLFKLUBB

EST. 1973

### Kompletterande information till förvaltningsberättelse

Säsongen 2023 kan sammanfattas med att det är fortsatt stort intresse för spel. Vi ser en viss nedgång i golfsverige på antalet spelade rundor, och vi följer naturligt det mönstret.

### Spel på banorna (*bokade, identifierade ronder*)

Bana	2023		2022		2021		2020		2019	
	Medlemmar	Gäster	Medlemmar	Gäster	Medlemmar	Gäster	Medlemmar	Gäster	Medlemmar	Gäster
<b>TC</b>	24482	5173	27407	5424	28766	6545	33732	6227	23473	5721
<b>Classic</b>	23445	4651	23391	5328	18166	5464	32323	5517	21918	5551
	<b>47927</b>	<b>9824</b>	<b>50798</b>	<b>10752</b>	<b>46932</b>	<b>12009</b>	<b>66055</b>	<b>11744</b>	<b>45391</b>	<b>11272</b>
<b>Park (Allé)</b>	19923	2981	26522	2563	28338	2950	33842	3684	19804	2765
<b>Västra 9</b>	9120	1872	9431	1421	12906	1623	17690	2409	6770	1025
	<b>29043</b>	<b>4853</b>	<b>35953</b>	<b>3984</b>	<b>41244</b>	<b>4573</b>	<b>51532</b>	<b>6093</b>	<b>26574</b>	<b>3790</b>
<b>Totalt</b>	<b>76970</b>	<b>14677</b>	<b>86751</b>	<b>14736</b>	<b>88176</b>	<b>16582</b>	<b>117587</b>	<b>17837</b>	<b>71965</b>	<b>15062</b>
<b>Totalt Alla</b>	<b>91647</b>		<b>101487</b>		<b>104758</b>		<b>135424</b>		<b>87027</b>	

### Klubbmästerskap

Klubbmästare herrar blev Christopher Sahlström före Alexander Kalin Wikdahl på andraplatsen. Alla vinnare i klubbmästerskapen blev bjudna på en "Champions Dinner" som detta år inföll i samband med Jubileumsmiddagen i november.

Klubbmästerskap i åldersklasser blev:

H50 – Martin Håkansson

H60 – Stefan Lindberg

H70 – Jan-Eric Persson

D60 – Britt Bergfors

### Tävlingskommitténs verksamhet

- 16/4 Grand Opening
- 7/5 Vasa Titleist Open
- 18/6 Grand Final
- 4/6 Race to RUFF
- 11/6 Två Generationer
- 10/7 Volvo Mixed Challenge
- 11/7 Vasatorp TC Open
- 12/7 Juniorbollen
- 13/7 PING Open
- 14/7 Mixed Invitational
- 20/8 Äktenskapsskålen
- 17/9 50 års jubileumstävling med Quizz
- 8/10 Gåsagolfen spelades

### • Damkommitténs verksamhet

- Damgolfen spelades 28/4 – 27/9



## VASATORPS GOLFKLUBB

EST. 1973

- Nationell damdag spelades 25/7
- Placeringar seriespel SkGF damer
  - D22 - 6:e plats
  - D60 - 11:e plats
  - D70 - 2:e plats
  - Foursome HCP - 11:e plats
  - Skåneserien Kat 1 Nord 4:e plats
  - Skåneserien kat 2 Nord 13:e plats
  - Skåneserien kat 3 Nord 5:e plats

### Herrkommitténs verksamhet

- Herrgolfsen spelades 5/4 - 7/10
- Placeringar seriespel SkGF herrar
  - H22 Div 2 - 1:a plats
  - H50 Div 2 - 1:e plats
  - H60 Div 2 - 1:e plats
  - H70 Div 1 - 6:e plats
  - H75 Div 1 - 3:e plats
  - H80 Div 1 - 4:e plats
  -

### Seniorkommitténs verksamhet

- Seniorserien sommarserie spelades 4/4 - 31/10
- Från 1/11 spelades vinterserien på Park 9

### Regel- & handicapkommitténs verksamhet

Kommittén har under året besvarat frågor gällande regler och handicap och även haft två utbildningstillfällen öppna för alla medlemmar.

### Junior & elit

Under 2023 har verksamhet bedrivits i olika grupper, från barn i åldern 4-6 år upp till våra elitsatsande ungdomar i Vasa Team. Verksamheten har letts av våra två anställda PGA-tränare med stöd av säsongsanställd PGA-tränarassistent och flera ideella ledare.

Nedan några fakta och resultat från verksamheten 2023:

- Vi har haft 179 juniorer engagerade i organiserad verksamhet.
- Under 2023 har det genomförts 561 godkända LOK-stödsaktiviteter.
- Vi har 3 juniorspelare som tävlat i rankinggrundande tävlingar utanför klubben.
- Vi har 3 professionella spelare som representerat klubben på LPGA-touren och Nordic Golf League.
- Vårt juniorlag tog sig till slutspel i JSM-klubblag.
- Vårt damlag kom på 5:e plats i SM klubblag.
- Vårt herrlag kom på 3:e plats i Division 1 Södra.
- 1 ungdom från klubben går nu på Riksidrottsgymnasiet (RIG).
- 13 ungdomar från klubben går nu på NIU.



## VASATORPS GOLFKLUBB

EST. 1973

Utöver klubbens ungdomsverksamhet arbetar våra tränare även med golfgymnasiet, Nationellt godkänd idrottsutbildning (NIU) där vi 2023 har haft 16 elever med specialidrott golf, varav 13 är från Vasatorps Golfklubb. Detta lägger vi från klubbens tränare ca 12 timmar i veckan på (30% av en heltidstjänst), vilket finansieras av Helsingborgs Stad.

Liksom tidigare år är vår klubb hemvist för Riksidrottsgymnasiet (RIG) som har totalt 32 elever i fyra årskurser. Eleverna är under studietiden medlemmar i Vasatorps Golfklubb och erhåller fria bollar på driving rangen för träning. För detta erhåller klubben ersättning med ca 180 KSEK per år.

### **Ekonomi**

Vi ser en stark utveckling av intäkter (2,7 MSEK högre än 2022). Kostnader var högre än budgeterat där ca 0,6 MSEK står för oförutsedda kostnader under Q4 i form av 0,3 MSEK preparation av mark i inför mottagning av massor till bullervall, 0,2 MSEK momskostnader i samband med fakturering av administrativa tjänster från AB till Klubb, samt en vattenläcka 0,1 MSEK. I övrigt består de överskridna kostnaderna av verkstadskostnader 0,5 MSEK, reparation av fastighet 0,2 MSEK, Trackman 0,2 MSEK samt bevattning och Larm om respektive 0,1 MSEK. Lönekostnader om 0,5 MSEK som felaktigt belastar 2023 men avser 2022. Vi ser också höge ränta samt högre utnyttjande av checkkredit vilket ger en högre räntekostnad.

Totala leasingkostnader 2023-21-31 uppgick till 2 146 560 kr (2 151 986 kr).

Återstående leasingkostnader i nuvarande avtal uppgår till 5 592 357 kr (4 906 642 kr).

*Detta avser samtliga gällande avtal där det sista löper ut 2028-10-01*

Återstående hyreskostnad för golfbilar uppgår till 972 324 kr.

*Detta avser avtal för perioden 2022-2026*



## VASATORPS GOLFKLUBB

EST. 1973

På följande sidor finner ni resultat- och balansräkning för koncernen (klubben & bolaget), där koncernelimineringar har skett.

### Resultaträkning koncern (KSEK)

RESULTATRÄKNING	Budget 2023	Utfall 2023	Utfall 2022	Utfall 2021	Utfall 2020	Utfall 2019
Medlemsintäkter	21 570	21 668	19 833	18 564	17 534	16 742
Greenfee	6 300	7 003	6 996	7 430	7 412	5 807
Range	2 300	2 683	2 241	2 261	2 455	1 671
Golfbil, hyrvagn						
Shop	2 000	2 038	1 813	2 083	2 087	2 696
Klubben	1 400	1 583	1 900	1 002	879	1 276
Sponsorer	1 860	1 893	1 707	1 706	1 293	1 437
Restaurang	740	535	512	282	219	9 235
Övrigt	250	676	351	745	444	472
Akademi/golfträning					-11	1 377
<b>Intäkter</b>	<b>36 420</b>	<b>38 079</b>	<b>35 353</b>	<b>34 073</b>	<b>32 312</b>	<b>40 713</b>
Varukostnad shop	-1 400	-1 744	-1 528	-1 481	-1 529	-2 022
Varukostnad restaurang				0	0	-3 468
<b>Summa varukostnad</b>	<b>-1 400</b>	<b>-1 744</b>	<b>-1 528</b>	<b>-1 481</b>	<b>-1 529</b>	<b>-5 490</b>
Lön Personal bana, verkstad, fastighet	-10 620	-11 357	-10 453	-9 949	-8 945	-9 168
Lön Personal övriga	-5 020	-5 192	-4 950	-4 447	-3 861	-5 029
Personal restaurang				0	0	-5 165
<b>Summa Personal</b>	<b>-15 640</b>	<b>-16 549</b>	<b>-15 403</b>	<b>-14 396</b>	<b>-12 806</b>	<b>-19 362</b>
Drift bana, verkstad, fastighet <i>(ink range)</i>	-7 195	-8 484	-7 018	-7 285	-7 184	-4 734
<i>Bullervall</i>		-279	0	0	0	0
Drift övrigt	-3 069	-3 297	-3 486	-2 514	-2 394	-2 552
Leasing maskiner bana	-1 670	-1 660	-1 653	-1 503	-1 156	-934
Drift restaurang	0	0	0	0	0	-514
<b>Drift</b>	<b>-11 934</b>	<b>-13 720</b>	<b>-12 157</b>	<b>-11 302</b>	<b>-10 734</b>	<b>-8 734</b>
Förbunds-kostnader	-695	-696	-683	-687	-661	-635
Klubben	-1 100	-1 627	-1 221	-709	-687	-1 497
<b>Summa Kostnader</b>	<b>-30 769</b>	<b>-34 336</b>	<b>-30 992</b>	<b>-28 575</b>	<b>-26 417</b>	<b>-35 718</b>
<b>Delresultat</b>	<b>5 651</b>	<b>3 743</b>	<b>4 361</b>	<b>5 498</b>	<b>5 895</b>	<b>4 995</b>
Avskrivningar	-4 300	-3 714	-3 802	-4 038	-4 108	-4 103
Räntor	-1 150	-1 581	-737	-550	-554	-566
Kostnad omorganisation					0	-325
<b>Resultat</b>	<b>201</b>	<b>-1 552</b>	<b>-178</b>	<b>910</b>	<b>1 233</b>	<b>1</b>

Det ackumulerade resultatet under fem års perioden uppgår till +400 KSEK. Årets negativa resultat har medfört att en analys av budgeten för 2024 har gjorts för att säkerställa att minst ett nollresultat kan uppnås.



## VASATORPS GOLFKLUBB

EST. 1973

Styrelsen föreslår att resultat om - 1 389 000 kr i klubben och -163 000 kr i bolaget tillsammans med tidigare års balanserade vinst överförs i ny räkning.

### Balansräkning koncern (KSEK)

Balansräkning	UB 2023-12-31	UB 2022-12-31	UB 2021-12-31	UB 2020-12-31	UB 2019-12-31
Anläggningstillgångar	66 958	67 461	68 891	66 681	67 984
Lager bana/verkstad	263	0	0	0	0
Lager shop/reception	253	485	333	228	345
	516	485	333	228	345
Kundfordringar	974	1 031	971	952	1 185
Övriga fordringar	2 501	1 766	1 791	1 888	1 072
	3 475	2 797	2 762	2 840	2 257
Kassa & bank	-	-	0	3	1
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>70 949</b>	<b>70 743</b>	<b>71 986</b>	<b>69 752</b>	<b>70 587</b>
Balanserad vinst	-17 150	-17 146	-16 236	-15 003	-15 002
Resultat	1 552	134	-910	-1 233	-1
	-15 598	-17 012	-17 146	-16 236	-15 003
Checkkredit	-13 583	-11 650	-2 090	-1 799	-2 946
Banklån	-18 025	-18 400	-28 400	-25 400	-26 000
Medlemslån	-11 225	-12 254	-12 992	-14 530	-15 356
	-42 833	-42 304	-43 482	-41 729	-44 302
Leverantörsskulder	-1 030	-878	-858	-1 179	-379
Förskott medlemmar	-6 469	-6 038	-5 709	-5 637	-4 990
Sem & kompskuld inkl. soc av	-1 989	-1 486	-1 488	-1 959	-2 479
Presentkort/bunkerkort	-504	-627	-740	-653	-567
Övriga skulder	-2 526	-2 398	-2 563	-2 359	-2 867
	-12 518	-11 427	-11 358	-11 787	-11 282
<b>EGET KAPITAL &amp; SKULDER</b>	<b>-70 949</b>	<b>-70 743</b>	<b>-71 986</b>	<b>-69 752</b>	<b>-70 587</b>

- 2022 års resultat är justerat med +138 tkr (i balanserad vinst 2023-12-31) i klubben avseende återföring av justeringsmoms för anläggningstillgångar som inte gjordes i resultaträkningen 2022 avseende det årets återföring enligt plan.
- Under övriga fordringar ingår förutbetalda kostnader avseende banskötsel med anledning av Volvo Car Scandinavian Mixed 2024 till ett belopp om 496 tkr.